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

•  (Proprietà 1/1) 
Il regime patrimoniale - NUBILE - è desunto dall'atto di compravendita del 09/04/2011 rep. 76677 a 
rogito del Notaio Dott.ssa Valeria SESSANO. 
 
 
ALLEGATO A - ATTO DI COMPRAVENDITA 

 
CONFINI 

Appartamento sito in Roma Largo dell’Olgiata, 15 al piano seminterrato della scala "A" distinto con il 
numero interno 1/A (uno/A) composto da 1,5 (uno virgola cinque) vani catastali, confinante con 
appartamento interno 1/B vano scala condominiale e terrapieno su particella 1798, salvo altri e più 
esatti confini. 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

Abitazione 26,00 mq 31,90 mq 1 34,00 mq 2,70 m S1 

Abitazione 5,30 mq 6,60 mq 0,50 3,30 mq 2,70 m S1 

CHIOSTRINA INTERRATA 2,00 mq 2,50 mq 0,2 0,50 mq 0,00 m S1 

Totale superficie convenzionale: 37,80 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 37,80 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

La superficie convenzionale del bene è stata calcolata secondo le norme del DPR 138/98 sulla base del 
rilievo metrico effettuato in sede di sopralluogo del 09/02/2024 - il verbale di sopralluogo verrà 
depositato dal Custode incaricato. 
 
ALLEGATO B - RILIEVO 
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CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal  al 30/01/1996  Catasto Fabbricati 

Fg. 37, Part. 1798, Sub. 3, Zc. 6 
Categoria A2 
Cl.8, Cons. 4,5 
Piano T-S1 
Graffato part. 1799 sub. 11 e 5 

Dal 18/04/1996 al 03/04/2003  Catasto Fabbricati 

Fg. 37, Part. 1798, Sub. 3, Zc. 6 
Categoria A2 
Cl.8, Cons. 4,5 
Piano T-S1 
Graffato part. 1799 sub. 11 e 5 

Dal 03/04/2003 al 19/05/2005  Catasto Fabbricati 

Fg. 37, Part. 1798, Sub. 3, Zc. 6 
Categoria A2 
Cl.8, Cons. 4,5 Rendita € 1.010,95 
Piano T-S1 
Graffato part. 1799 sub. 11 e 5 

Dal 19/05/2005 al 17/06/2010  Catasto Fabbricati 

Fg. 37, Part. 1799, Sub. 502, Zc. 6 
Categoria A2 
Cl.6, Cons. 1,5 Rendita € 244,03 
Piano S1 

Dal 17/06/2010 al 19/04/2011  Catasto Fabbricati 

Fg. 37, Part. 1799, Sub. 502, Zc. 6 
Categoria A2 
Cl.6, Cons. 1,5 
Superficie catastale 34 mq Rendita € 244,03 
Piano S1 

Dal 19/04/2011 al 06/03/2024  Catasto Fabbricati 
Fg. 37, Part. 1799, Sub. 502, Zc. 6 
Categoria A2 
Cl.6, Cons. 1,5 Rendita € 244,03 
Piano S1 

 

ALLEGATO C - VISURA STORICA CATASTALE 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 
Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 
Rendita Piano Graffato 

 37 1799 502 6 A2 6 1,5 34 mq 244,03 € S1  
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Corrispondenza catastale 

 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente nell’atto di pignoramento. 
 

ALLEGATO D - PLANIMETRIA CATASTALE 

 

STATO CONSERVATIVO 

Stato conservativo e di manutenzione delle parti comuni e del bene staggito valutato con stima visiva 
in conformità all'art. 21 L. 392/1978 è il seguente: • Parti comuni facciate, corti comuni esterne, recinzioni – NORMALE; • Componenti interne appartamento - edili (pavimenti, rivestimenti, pareti interne, infissi interni ed 
esterni) e impiantistiche (idrico, termico ed elettrico) – NORMALE. 
 
ALLEGATO E - RILIEVO FOTOGRAFICO 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI L’atto di compravendita Notaio Sessano rep. 76677 del 19/04/2011 riporta all'art. 2 quanto di seguito 
riassunto: 
"La vendita segue con ogni accessorio, dipendenza e pertinenza, servitù attive e passive, con la quota 
proporzionale di comproprietà sull'ingresso comune anche al sub. 503, nonchè con le proporzionali 
quote sulle parti condominiali del fabbricato di cui quanto venduto è parte tali per legge, per 
regolamento di condominio e per titoli di provenienza con particolare riferimento a quanto contenuto 
nei seguenti atti: 
1. atto di costituzione del "CONSORZIO " a rogito del Notaio 
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